
OBEC  SVÉMYSLICEOBEC  SVÉMYSLICE
Svémyslice 18, 250 91 Zeleneč v Čechách

IČ : 00639672, DIČ: CZ  00639672
tel./fax: 281925183, info@svemyslice.eu

  USNESENÍ č. 79/2016

o pravidlech rybolovu na obecním rybníku ve Svémyslicích
pro rok 2016.

     Zastupitelstvo obce Svémyslice schválilo na zasedání č. 11/2016 konaného dne 24.února 2016 
závazná pravidla a povinnosti pro rybolov na obecním rybníku, který se nachází na pozemku 
katastrální číslo 26.

I. Pravidla rybolovu :

1. Rybolov na obecním rybníku ve Svémyslicích je povolen pouze občanům obce Svémyslice,
kteří souhlasí s Pravidly rybolovu na obecním rybníku a tyto pravidla dodržují.

2. Každý lovící je povinen seznámit se s pravidly rybolovu.
3. Rybolov je povolen celoročně.
4. Děti do 10 let mohou chytat ryby pouze pod dohledem zákonného zástupce.  U dětí

od 11 do 15 let postačuje dohled dospělé osoby.
5. Rybář je povinen u rybníka zachovávat čistotu, pořádek a klid.
6. S  ulovenou  rybou  lovící  zachází  slušně,  aby  ji  co  nejméně  poškodil.  Při  zjištění

nešetrného zacházení s rybou,  bude dotyčné osobě rybolov zakázán.
7. Chytání  je  povoleno  na  1  prut,  je  povoleno  chytat  pouze  na  jeden  háček  (jeden

návazec).
8. Rybář je povinen mít při lovu vyprošťovač háčků, podběrák, metr.
9. Celoročně hájené ryby jsou štika, kapr, candát, amur, okoun a lín.
10. Je povoleno chytání nástražních rybiček do čeřenu a to do maximální délky 15 cm.

Každá  ryba  nad  15  cm  musí  být  vrácena.  Maximální  počet  ulovených  nástražních
rybiček je 10 ks za den.

11. V případě zjištění závažného porušení pravidel rybolovu, může být lovícímu zakázán
další rybolov.

mailto:info@svemyslice.eu


II. Osoby oprávněné provádět kontrolu povolení k rybolovu
a dodržování pravidel rybolovu na obecním rybníku jsou :

- členové zastupitelstva obce
- Ondřej Kocáb

Ve Svémyslicích dne 24.2.2016

            ……………………..                       ...……………………
                Pavel Zámečník      Pavel Hojer
                 místostarosta                    starosta

Vyvěšeno: 03.03.2016
Sejmuto:   19.03.2016


